登载半年度报告的中国证监会指定网站的网址 www.sse.com.cn

公司半年度报告备置地点 公司董事会办公室

(五) 公司股票简况

公司股票简况

股票种类 股票上市交易所 股票简称 股票代码 变更前股票简称

A 股 上海证券交易所 宏图高科 600122

(六) 主要财务数据和指标

1、主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度

期末增减(%)

总资产 9,079,870,801.78 6,451,026,758.48 40.75

所有者权益（或股东权益） 3,872,689,605.29 2,425,172,008.56 59.69

归属于上市公司股东的每股净资

产（元／股）
6.837 5.460 25.22

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同期

增减(%)

营业利润 92,518,592.73 55,586,490.57 66.44

利润总额 99,324,705.31 62,275,647.55 59.49

归属于上市公司股东的净利润 66,775,708.73 38,660,732.51 72.72

归属于上市公司股东的扣除非经

常性损益的净利润
61,799,253.48 29,424,430.32 110.03

基本每股收益(元) 0.1503 0.0913 64.62

扣除非经常性损益后的基本每股

收益(元)
0.1391 0.0695 100.14

稀释每股收益(元) 0.1503 0.0913 64.62

加权平均净资产收益率(%) 2.72 1.85 增加 0.87 个百分点

经营活动产生的现金流量净额 7,441,517.01 39,792,174.93 -81.30

每股经营活动产生的现金流量净

额（元）
0.0131 0.0896 -85.38

2、非经常性损益项目和金额

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 -167,828.23

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照

国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）
3,711,208.82

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 3,262,731.99

所得税影响额 -1,723,324.69

少数股东权益影响额（税后） -106,332.64

合计 4,976,455.25

江苏宏图高科技股份有限公司 2010 年半年度报告

 4

三、股本变动及股东情况

(一) 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

(%) 发行新股
送

股

公积

金转

股
其他 小计 数量 比例

(%)

一、有限售

条件股份 188,407,989 42.42 122,194,800 -108,006,038 14,188,762 202,596,751 35.77

1、国家持股
2、国有法人

持股  30,000,000 30,000,000 30,000,000 5.30

3、其他内资

持股 188,407,989 42.42 92,194,800 -108,006,038 -15,811,238 172,596,751 30.47

其中：境内

非国有法人

持股
188,407,989 42.42 69,694,800 -108,006,038 -38,311,238 150,096,751 26.50

境内自然人

持股  22,500,000 22,500,000 22,500,000 3.97

４、外资持

股

其中：境外

法人持股

境外自然人

持股

二、无限售

条件流通股

份
255,792,011 57.58 108,006,038 108,006,038 363,798,049 64.23

1、人民币普

通股 255,792,011 57.58 108,006,038 108,006,038 363,798,049 64.23

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他
三、股份总

数 444,200,000 100.00 122,194,800 0 122,194,800 566,394,800 100.00

股份变动的过户情况

经中国证监会核准，公司于 2010 年 5 月 31 日至 2010 年 6 月 7 日采取非公开发行股票方式向 9

名特定投资者发行了122,194,800股股份,新增股份已于2010年6月17日在中国证券登记结算有限责

任公司上海分公司办理完毕登记托管手续。

本次向特定投资者发行的股份自发行结束之日起十二个月内不得转让，该部分新增股份预计可上

市交易的时间为 2011 年 6 月 17 日。

   具体情况参见公司于2010年6月19日披露的《非公开发行股票发行情况报告及股份变动公告书》。

江苏宏图高科技股份有限公司 2010 年半年度报告

 5

(二) 股东和实际控制人情况

1、股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数 36,251 户

前十名股东持股情况

股东名称
股东

性质

持股比例

(%)
持股总数

报告期内

增减

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结的股

份数量

三胞集团有

限公司

境内非

国有法人
20.65 116,939,572 0 53,531,583

质

押
108,570,000

华宝信托有

限责任公司
其他 4.77 27,000,000 27,000,000 27,000,000 0

南京盛亚科

技投资有限

公司

境内非

国有法人
4.09 23,147,159 23,147,159 23,147,159

质

押
22,620,000

中信证券股

份有限公司
其他 3.68 20,838,817 10,000,000 10,000,000

0

南京博融科

技开发有限

公司

境内非

国有法人
2.83 16,043,130 0 16,043,130

质

押
16,000,000

南京雷德投

资管理有限

公司

境内非

国有法人
2.79 15,802,079 0 15,802,079

质

押
13,200,000

江苏苏豪创

业投资有限

公司

国有法人 2.65 15,000,000 15,000,000 15,000,000 0

江苏汇鸿国

际集团针棉

织品进出口

有限公司

国有法人 2.65 15,000,000 15,000,000 15,000,000 0

南京中森泰

富科技发展

有限公司

境内非

国有法人
2.21 12,543,753 0 12,543,753

质

押
12,543,753

苏建平
境内

自然人
2.21 12,500,000 12,500,000 12,500,000 0

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称
持有无限售条件

股份的数量
股份种类及数量

三胞集团有限公司 63,407,989 人民币普通股

南京博融科技开发有限公司 16,043,130 人民币普通股

南京雷德投资管理有限公司 15,802,079 人民币普通股

南京中森泰富科技发展有限公司 12,543,753 人民币普通股

中信证券股份有限公司 10,838,817 人民币普通股

中国工商银行－汇添富均衡增长股票型证券投资基金 8,319,944 人民币普通股

上海道乐投资有限公司 7,914,521 人民币普通股

中国人寿保险股份有限公司－分红－个人分红－005L

－FH002 沪
7,901,396 人民币普通股

江苏宏图高科技股份有限公司 2010 年半年度报告

 6

常州海坤通信设备有限公司 6,882,192 人民币普通股

中国建设银行－海富通风格优势股票型证券投资基金 6,002,599 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动的说明

前十名股东及前十名无限售条件流通股股东

中，三胞集团有限公司和南京中森泰富科技发

展有限公司为一致行动人。未知其他股东之间

是否存在关联关系或是否属于《上市公司持股

信息变动披露管理办法》规定的一致行动人。

前十名有限售条件股东持股数量及限售条件